UBND TỈNH NINH BÌNH

              SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề dược đợt 6 năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Dược ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp, cấp lại, điều chỉnh Chứng chỉ

hành nghề dược ngày 28 tháng 4 năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y, dược tư nhân Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề dược đợt 6 năm 2021 cho 04 trường

hợp (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Hội đồng tư vấn xét cấp, cấp lại, điều chỉnh Chứng chỉ hành nghề

dược và các cá nhân có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế (để b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHN. (B/03)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Đinh Thị Bẩy

DANH SÁCH CẤP, CẤP LẠI, ĐIỀU CHỈNH CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC ĐỢT 6 NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày       tháng      năm 2021 của Giám đốc Sở  Y tế)

STT
Họ và

tên đệm
Tên

Ngày tháng

năm sinh
Số CMND  Ngày cấp Nơi cấp

Nơi cấp

HKTT

Trình

độ

chuyên

môn

Năm cấp
Nơi

cấp

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn

Ghi

chú

1
Vũ Thị

Hương
Giang 07/07/1994 164536915 21/06/2011

Công an

tỉnh Ninh

Bình

Xã Cồn

Thoi,

huyện

Kim Sơn,

tỉnh Ninh

Bình.

DSTC 10/2017

Trường

Cao

đẳng

dược

Hà Nội

I

Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

về dược của

quầy thuốc,

tủ thuốc

trạm y tế xã.

Cấp

lần

đầu

2
Bùi Thị

Mai
Hương 16/11/1989 164440075 10/01/2007

Công an

tỉnh Ninh

Bình

Thôn 4A,

xã Đông

Sơn, thành

phố Tam

Điệp, tỉnh

Ninh Bình

DSTC 01/2016

Trường

trung

cấp y

dược

Hà Nội

Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

về dược của

quầy thuốc,

tủ thuốc

trạm y tế xã.

Cấp

lần

đầu

3
Nguyễn

Thị
Liễu 05/09/1982 036182006636 19/09/2017

Cục

Cảnh sát

đăng ký

quản lý

cư trú và

dữ liệu

quốc gia

về dân

cư

Thôn 4B,

xã Đông

Sơn, thành

phố Tam

Điệp, tỉnh

Ninh Bình

DSTC 10/2008

Trường

Cao

đẳng

dược

TW

Hải

Dương

Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

về dược của

quầy thuốc,

tủ thuốc

trạm y tế xã.

Cấp

lần

đầu

4

Nguyễn

Thị

Ngọc

Duyên 13/08/1997 164599364 28/11/2011

Công an

tỉnh Ninh

Bình

Xã Kỳ

Phú,

huyện

Nho Quan,

tỉnh Ninh

Bình.

DSCĐ 7/2018

Trường

Cao

đẳng y

dược

Phú

Thọ

Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

về dược của

quầy thuốc,

tủ thuốc

trạm y tế xã.

Cấp

lần

đầu

Tổng số: 04 hồ sơ

		2021-04-29T13:31:34+0700

		2021-04-30T14:43:23+0700

		2021-05-01T14:12:06+0700

		2021-05-01T14:12:06+0700

		2021-05-01T14:12:06+0700

		2021-05-01T14:12:06+0700

		2021-05-01T14:12:06+0700